ПРОТОКОЛ №1
засідання атестаційної комісії
закладу дошкільної освіти №2 «Зайчик»

«08» жовтня 2024 року

Присутні:      КОРОЛЬЧУК Олена Леонідівна
             КОНДРАТЮК Ганна Іванівна
             НІКІТЮК Оксана Леонідівна
            ЛЕВАНДОВСЬКА Світлана Болеславівна
             БОНДАР Тетяна Сергіївна


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Визначення порядку голосування атестаційної комісії закладу дошкільної освіти №2 (відкрито чи таємно).
2.Затвердження списку педагогічних працівників ЗДО №2, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією  в 2025 календарному році.
3.Затвердження графіка проведення засідань атестаційної комісії.
4.Затвердження строків проведення атестації педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією  в  2025 календарному році.
5.Визначення строку та адреси електронної пошти для подання педагогічними працівниками документів що на їхню думку свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення в паперовій або електронній формі.

1. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії, зазначила, що відповідно до нового  Положення про атестацію педагогічних працівників порядок голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні атестаційної комісії та фіксується у протоколі, й запропонувала визначити порядок голосування атестаційної комісії  закладу дошкільної освіти №2 (відкрито чи таємно). 

ВИСТУПИЛИ:
Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, голова профкому, запропонувала здійснювати голосування атестаційної комісії відкрито. 

ВИРІШИЛИ:

Здійснювати голосування атестаційної комісії закладу дошкільної освіти №2 відкрито упродовж атестаційного періоду 2024/2025 навчального року.

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК, «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).

2. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії, ознайомила зі списком педагогічних працівників  ЗДО №2, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією  в 2025 календарному році. 
СІДОРЧУК  Іванна Михайлівна, вихователь ЗДО№2. Освіта спеціальність та кваліфікація зазначені у дипломі «Організатор дошкільної освіти, вихователь дітей дошкільного віку, вчитель початкової школи». Стаж роботи на посадах педагогічних працівників 9 років. Не атестувалася. Підвищення кваліфікації -194 години. Претендує за результатами атестації на відповідність займаній посаді, на присвоєння кваліфікаційної категорії  «спеціаліст  другої категорії».

ВИСТУПИЛИ:

Оксана НІКІТЮК, заступник голови атестаційної комісії, ознайомила присутніх з  новим Положенням про атестацію педагогічних працівників. Запропонувала затвердити список педагогічних працівників ЗДО №2, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією  в 2025 календарному році. (Додаток 1).

ВИРІШИЛИ:

Затвердити список педагогічних працівників ЗДО №2, які підлягають черговій атестації атестаційною комісією  в 2025 календарному році (Додаток 1).

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК,  «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).

3. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії, ознайомила присутніх з графіком проведення засідань атестаційної комісії, й запропонувала затвердити його (Додаток 2).

ВИСТУПИЛИ:

Ганна КОНДРАТЮК, секретар атестаційної комісії, запропонувала затвердити графік роботи атестаційної комісії (Додаток 2).

ВИРІШИЛИ:

Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії (Додаток 2).

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:
Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК,  «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).

4. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова  атестаційної комісії, ознайомила присутніх з строками проведення атестації педагогічних працівників закладу дошкільної освіти №2, які підлягають черговій атестації.  (Додаток 3).
ВИСТУПИЛИ:

Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, член атестаційної комісії, підтримала голову атестаційної комісії, щодо строків проведення атестації педагогічних працівників закладу дошкільної освіти №2 , які підлягають черговій атестації.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників закладу дошкільної освіти  №2, які підлягають черговій атестації (Додаток 3).

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК,  «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).

5. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії, запропонувала визначити строки подання документів педагогічним працівником ЗДО , який атестується, що на їхню думку свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення в паперовій або електронній формі. Запропонувала визначити  адресу електронної пошти закладу (у разі подання документів в електронній формі).
ВИСТУПИЛИ:

Тетяна БОНДАР, член атестаційної комісії, підтримала голову атестаційної комісії, щодо затвердження строків та адреси електронної пошти (у разі подання в електронній формі) для подання педагогічними працівниками документів, що на їхню думку свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення в паперовій або електронній формі. 
ВИРІШИЛИ:

1.Визначити строки подання до атестаційної комісії документів педагогічного працівника ЗДО №2, який атестується, що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення в паперовій або електронній формі до 21.10.2024р. 
2.Визначити  адресу електронної пошти  sadok2@i.ua у разі подання документів в електронній формі.



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК , «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).


Голова атестаційної комісії                                                  Олена КОРОЛЬЧУК 

Секретар                                                                                Ганна КОНДРАТЮК



ПРОТОКОЛ №2
засідання атестаційної комісії
закладу дошкільної освіти №2 «Зайчик»

«22» жовтня 2024 року

Присутні:       КОРОЛЬЧУК Олена Леонідівна
             КОНДРАТЮК Ганна Іванівна
             НІКІТЮК Оксана Леонідівна
            ЛЕВАНДОВСЬКА Світлана Болеславівна
             БОНДАР Тетяна Сергіївна
              


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Розгляд документів, що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення, поданих до атестаційної комісії педагогічними працівниками, які атестуються.  
2.Прийняття рішення про вивчення практичного досвіду педагогічних працівників, які атестуються.
3.Затвердження графіка заходів з вивчення практичного досвіду педагогічних працівників, які атестуються.

1. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії,  зазначила, що до атестаційної комісії  надійшли документи від педагогічного працівника, який атестується, й запропонувала розглянути їх. 
СІДОРЧУК Іванна Михайлівна, вихователь ЗДО, у міжатестаційний період  підвищила кваліфікацію  набравши 194 годин. Претендує на відповідність займаній посаді, на присвоєння кваліфікаційної категорії  «спеціаліст  другої категорії».

ВИСТУПИЛИ:

Оксана НІКІТЮК, член атестаційної комісії, ознайомила членів атестаційної комісії з поданими документами, що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення (журнал реєстрації додається). 

ВИРІШИЛИ:

Взяти до уваги подані документи, що свідчать про педагогічну майстерність та/або професійні досягнення педагогічних працівників, які атестуються.

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять ) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК; «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).

2. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії,  запропонувала прийняти рішення про вивчення практичного досвіду педагогічного працівника, який атестується.
ВИСТУПИЛИ:

Тетяна БОНДАР, член атестаційної комісії,  запропонувала вивчити практичний досвід педагогічного працівника Іванни СІДОРЧУК, яка атестується на присвоєння кваліфікаційної категорії  «спеціаліст  другої категорії». 

ВИРІШИЛИ:

Вивчити практичний досвід педагогічного працівника, який атестується на присвоєння кваліфікаційної категорії  «спеціаліст  другої категорії»: Іванни СІДОРЧУК. 
РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК; «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).


3. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії, ознайомила присутніх з графіком заходів з вивчення практичного досвіду педагогічного працівника, який атестується, Іванни СІДОРЧУК.

ВИСТУПИЛИ:

Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, член атестаційної комісії, підтримала голову атестаційної комісії, щодо заходів з вивчення практичного досвіду педагогічного працівника, який атестується, Іванни СІДОРЧУК.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити графік заходів з вивчення практичного досвіду педагогічного працівника, який атестується, Іванни СІДОРЧУК.


РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:

Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК; «проти» - 0 (нуль), «утримались» - 0 (нуль).



Голова атестаційної комісії                                                  Олена КОРОЛЬЧУК 


Секретар                                                                              Ганна КОНДРАТЮК






ПРОТОКОЛ №3 
засідання атестаційної комісії 
закладу дошкільної освіти №2 «Зайчик»
 
                                                                                           «27» березня 2025 року    

ПРИСУТНІ:   КОРОЛЬЧУК Олена Леонідівна
              КОНДРАТЮК Ганна Іванівна
                        НІКІТЮК Оксана Леонідівна
                        ЛЕВАНДОВСЬКА Світлана
              БОНДАР Тетяна Сергіївна


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Про вибір способу голосування (відкрито чи таємно).
2.Про результати атестації педагогічного працівника Іванни СІДОРЧУК у 2024-2025 навчальному році.
                                   

1. СЛУХАЛИ:

Ганна КОНДРАТЮК, секретар атестаційної комісії, наголосила, що спосіб голосування – відкрито чи таємно потрібно визначити на засіданні атестаційної комісії та зафіксувати в протоколі. У разі рівного розподілу голосів «за» і «проти» атестаційна комісія ухвалює рішення в інтересах атестаційного працівника, який атестується. Запропонувала голосувати відкрито.

ВИРІШИЛИ:

Проводити голосування відкрито.

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:
          Кількість голосів:  «за» - 5 (п’ять)  Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК  «проти» - 0 (нуль), утримались – 0 (нуль).

2. СЛУХАЛИ:

Олена КОРОЛЬЧУК, голова атестаційної комісії, зазначила,   що   СІДОРЧУК 
Іванна Михайлівна, вихователь, відповідає займаній посаді і запропонувала присвоїти їй кваліфікаційну категорію  «спеціаліст  другої категорії».

ВИСТУПИЛИ:

Оксана НІКІТЮК, заступник голови атестаційної комісії, підтвердила, що Іванна Михайлівна  відповідальний та досвідчений педагог, проявляє високий рівень професіоналізму, планує процеси для досягнення бажаних результатів, впроваджує інноваційні технології, нетрадиційні методи і прийоми у виховній та навчальній діяльності.

Ганна КОНДРАТЮК, секретар атестаційної комісії, запропонувала проголосувати.

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ:
          Кількість голосів: «за» - 5 (п’ять) Олена КОРОЛЬЧУК, Оксана НІКІТЮК, Світлана ЛЕВАНДОВСЬКА, Тетяна БОНДАР, Ганна КОНДРАТЮК  «проти» - 0 (нуль), утримались – 0 (нуль).


ВИРІШИЛИ:

Вихователь Іванна СІДОРЧУК відповідає займаній посаді, присвоїти  кваліфікаційну категорію  «спеціаліст  другої категорії».


Голова атестаційної комісії                                                    Олена КОРОЛЬЧУК 

Секретар атестаційної комісії                                                Ганна КОНДРАТЮК
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